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IV Encontro de Natacao Adaptada ANNP-FCP
Porto, 2-3-11-2019

www.annp.pt

Prova 5 Femin., 100m Costas Absoluto
02/11/2019 - 15:45 Resultados
S1 59:00.00 start,
S2 59:00.00 start,
S6 2:48.77 Ana Sofia, BARBOSA FCP Povoa de Varzim 19/05/2018
S7 2:36.68 Ana Branca, SAMPAIO ADADA Berlim (GER) 09/07/2017
S8 1:35.76 Ana Filipa, CASTRO FVCD Porto 25/05/2019
S9 1:24.21 Renata Vaz, PINTO ADADA Póvoa de Varzim 12/12/2015
S10 1:22.85 Teresa Lamego, NEVES POR Eindhoven (NED) 09/08/2014
S11 4:37.31 Cristiana Marisa, NETO ADADA Porto 21/04/2018
S12 59:00.00 start,
S13 1:55.77 Camila Anjos, NEVES ASC Povoa de Varzim 13/05/2018
S14 1:30.24 Sonia Castanheiro, RESENDE POR Loano (ITA) 12/06/2016
S15 1:35.23 Ana, PEREIRA 01/01/1995
S16 59:00.00 start,
S17 59:00.00 start,
S21 1:41.53 Mannie, NG POR Liberec (CZE) 10/07/2009
Pontos: WPP 2018

Lugar Nome do nadador Ano Classes Cod Exc Clube Tempo final Pts

Classe S1-S14-Absolutos

1. Ana Filipa, CASTRO 97 S8 Feira Viva 1:37.11 495
2. Sonia Cristina, OLIVEIRA 97 S7 A, 3, 5, 1 Vilacondense 2:10.28 41

Recorde Nacional

3. Maria Mafalda, SOARES 02 S14 ADADA Porto 1:50.94 30
4. Iara Pinto, TORRES 05 S8 A,3,5,12+ Porto 2:11.60 14
5. Diana Vieira, SIMOES 98 S14 W Sporting Clube de Aveiro 1:59.12 7

Raquel Rocilio, MONTEIRO 98 S14 Feira Viva 1:59.39 7
7. Ana Filipa, TAVARES 93 S8 A 12+ Alhandra 2:25.76 1
8. Sandra Marlene, GOMES 96 S14 ADADA Porto 2:15.73

Francisca Araujo, FERREIRA96 S14 ADADA Porto 2:34.32
Rita Manuela, SANTOS 96 S8 A,3,5,12+ ADADA Porto 2:38.05
Joana Candeias, REGO 04 S14 ADADA Porto 2:39.74
Sara Daniela, BARBOSA 96 S14 Feira Viva 2:49.74
Ana Sofia, BARBOSA 88 S6 W, 12+ Porto 2:50.88
Ana Branca, SAMPAIO 02 S7 A,1,4,12+ ADADA Porto 3:01.68
Ana Filipa, AGOSTINHO 00 S14 Sporting Clube de Aveiro 3:15.98

DSQ Susana Raquel, GOUVEIA 89 S14 ADADA Porto
A atleta efetuou mais que uma braçada antes da viragem aos 50 mts.

DSQ Gabriela Chambel, MATOS 05 S14 Alhandra
3.1.5 - Falsa Partida

WDR Beatriz Moreira, ALMEIDA 04 S14 ADADA Porto

Classe S6-Seniores

1. Ana Sofia, BARBOSA 88 S6 W, 12+ Porto 2:50.88
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Prova 5, Femin., 100m Costas

Classe S7-Seniores

1. Sonia Cristina, OLIVEIRA 97 S7 A, 3, 5, 1 Vilacondense 2:10.28 41
Recorde Nacional

2. Ana Branca, SAMPAIO 02 S7 A,1,4,12+ ADADA Porto 3:01.68

Classe S8-Esperanças

1. Iara Pinto, TORRES 05 S8 A,3,5,12+ Porto 2:11.60 14

Classe S8-Seniores

1. Ana Filipa, CASTRO 97 S8 Feira Viva 1:37.11 495
2. Ana Filipa, TAVARES 93 S8 A 12+ Alhandra 2:25.76 1
3. Rita Manuela, SANTOS 96 S8 A,3,5,12+ ADADA Porto 2:38.05

Classe S14-Esperanças

1. Joana Candeias, REGO 04 S14 ADADA Porto 2:39.74
DSQ Gabriela Chambel, MATOS 05 S14 Alhandra

3.1.5 - Falsa Partida

WDR Beatriz Moreira, ALMEIDA 04 S14 ADADA Porto

Classe S14-Seniores

1. Maria Mafalda, SOARES 02 S14 ADADA Porto 1:50.94 30
2. Diana Vieira, SIMOES 98 S14 W Sporting Clube de Aveiro 1:59.12 7
3. Raquel Rocilio, MONTEIRO 98 S14 Feira Viva 1:59.39 7
4. Sandra Marlene, GOMES 96 S14 ADADA Porto 2:15.73
5. Francisca Araujo, FERREIRA96 S14 ADADA Porto 2:34.32
6. Sara Daniela, BARBOSA 96 S14 Feira Viva 2:49.74
7. Ana Filipa, AGOSTINHO 00 S14 Sporting Clube de Aveiro 3:15.98

DSQ Susana Raquel, GOUVEIA 89 S14 ADADA Porto
A atleta efetuou mais que uma braçada antes da viragem aos 50 mts.

Classe S21 (SDown)-Absolutos

1. Filipa Sa, REIS 00 S21 Sporting Clube de Aveiro 2:11.09
Sara Isabel, DUARTE 91 S21 ADADA Porto 2:20.66
Bruna Gomes, CASTRO 04 S21 Feira Viva 2:26.42
Noemi Pereira, COSTA 93 S21 Gondomar 2:38.41

Classe S21 (SDown)-Esperanças

1. Bruna Gomes, CASTRO 04 S21 Feira Viva 2:26.42
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Classe S21 (SDown)-Seniores

1. Filipa Sa, REIS 00 S21 Sporting Clube de Aveiro 2:11.09
2. Sara Isabel, DUARTE 91 S21 ADADA Porto 2:20.66
3. Noemi Pereira, COSTA 93 S21 Gondomar 2:38.41

EXH Beatriz Marques, PENELAS 99 S5 A 3,5,12+ Alhandra 4:09.73
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